
ł 
ZAMčK DÉCÍN 

SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 
(07/2021/umv/KK) 

Objednavatel: . 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 
Se sídlem Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 
IČO: 00078867, DIČ CZ00078867 
zaps. V obch.rej . vedeném u Kr.soudu V Ústí nad Labem v oddílu Pr vložce 
731 
Zastoupená: Ing. Miroslavou Poskočilovou, ředitelkou 
bankovní spojení: KB a.s. pob. Děčín 
kontaktní osoba: Mgr. Klára Kozlíková, 

Motol 

Dodavatel: 
POINT s.r.o. 
V Přelomu 3/45, 150 00 Praha 5 
IČO- 60472146, DIČ' CZ60472146 
Spisová značka c 26033 vedená u Městského soudu V Praze 
Zastoupený: Bc. Yvettou Lizatović, jednatelkou společnosti 
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., 6345740247/0100 
Kontaktní osoba: Yvetta Lizatović , Hana Kratochvílová 

Kontaktní osoba pro technické zabezpečení: Pavel Srb 

Představení: 
Termín: 
Místo konání: 
Kapacita hlediště: 
Začátek představení: 
Cena vstupenky: 
Délka trvání: 
Začátek stavby dekoracı:c 
Demontáž: ca 

ł 

Cave ran 
21.9.2021 
Jižní zahrady Zámku Děčín, Dlouhá jízda 1254 
300 míst 
19.00 hod 
350 Kč vč. DPH a provize Z prodeje 
cca 90 minut (představení nemá přestávku) 
ca 17.00 hod. 

c 30 minut 

Cena : 75 000 Kč + 21%DPI-I 

Platební podmínky: 
Cena představení bude uhrazena převodem na účet 
daňového dokladu vystaveného v den představení, 

dodavatele na základě 
splatnost 7 dnů. 

Předprodej vstupenek: Předprodej vstupenek bude zahájen objednavatelem 
dne 19. 7. 2021 

Dodavatel zajistí na své náklady dopravu, stavbu a demontáž dekoraci, 
dopravu umělce, technickou obsluhu zvuku, technickou obsluhu světel, 
autorská práva, plakáty. Dále zajistí, aby vystoupení proběhlo svědomitě a 
ve sjednaném rozsahu. Při užívání prostor OBJEDNAVATELE není DODAVATEL 
oprávněn jakkoliv stavebně zasahovat do objektu ani provádět jakékoliv 
změny. DODAVATEL bere na vědomí, že prostory OBJEDNAVATELE jsou součástí 
kulturní památky a zavazuje se dodržovat všechny obecně závazné právní 
předpisy, zejména předpisy na úseku památkové péče. 

Objednavatel zajistí na své náklady podiv, osvětlovací a ozvučovací 
techniku, úpravu hlediště, šatnu pro herce, pořadatelskou službu. 

Zámek Děčín, příspěvková organizace! Dlouhá jízda 1254 I 40502 Děčín I 
IČ 00078867 zapsaná V obch. rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
V Ústí n. L v oddílu Pr. vložce číslo 731 

Tel/fax: 412 S18 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: info@zamekdecín.cz 
wwwzamekdecíncz 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. ú.:



"' 

ť 
J 

/ 

ZÁMEK DÉCÍN 
Ú 

Představení není možno realizovat při nižším počtu prodaných vstupenek než 
200. 

Kontaktní osoba za dodavatele: Yvetta Lizatović , Hana 
Kratochvílová 
Kontaktní osoba pro technické zabezpečení: Pavel Srb 

Ze strany objednavatele je třeba zajistit propagaci V místě konání 
představení. V den konání představení je třeba zajistit jednoho pracovníka, 
který umožní technikům přístup do kabiny osvětlovače a zvukaře, běžné 
divadelní ozvučení a osvětlení, zajistit přístup do prostoru cca od 17.00 
hod. tak, aby stavba mohla začít hned po příjezdu dekorací. 
Pro herce prosíme zajistit šatnu umístěnou co nejblíže podia S občerstvením 
(např. chlebíčky, voda, káva pro 3 osoby) 
Objednavatel dále zajistí běžnou údržbu, úklid a běžnou ostrahu poskytnutých 
prostor v míře obvyklé, odpovídá za škody vzniklé návštěvnickým provozem. 

Technické požadavky: 
Podiumz 6m X 5m 

Požadavky na světla: 
- Scénické nasvícení jeviště ve dvou změnách 

barevná - modrá a zelená) 
12x 1kw divadelní světla 

(plošná bílá a plošná 

Požadavky na zvuk: 
- Ozvučený sál 
- Připojený přehrávač Minidisků 
Nebudou potřeba žádné mikrofony. 

(pouze pro ruchy) 

Při představení není povoleno pořizovat obrazové ani zvukové záznamy. 

Kontaktní osoba za objednavatele a pro zajištění přístupu do sálu a kabiny 
osvětlovače a zvukaře: Mgr. Klára Kozlíková, tel. 

Nekonání a odřeknutí představení: 

a )  Zrušení představení Z vyšší moci: závažné důvody (onemocnění 
některého Z účinkujících, nepředvídatelná přírodní katastrofa, úřední 
zákaz atd. ) dávají oběma stranám právo, po včasném, průkazném 
vyrozumění, od smlouvy odstoupit, nebo změnit j e j í  podmínky, a to 
jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody. 

bez 

b) Odřekne-li OBJEDNAVATEL vystoupení Z jiných důvodů než je uvedeno 
V odstavci a) , je povinen zaplatit DODAVATELI prokazatelně náklady 
spojené S přípravou vystoupení. 

c) Odřekne-li vystoupeni DODAVATEL (kromě důvodů uvedených V odstavci 
a) , je povinen uhradit OBJEDNATELI prokazatelně výlohy spojené 
S přípravou vystoupení. 

Závěrečná ustanovení: 

a) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky 
podepsanými oběma stranami. 

Zámek Děčín, příspěvková organizace I Dlouhá jízda 1254 I 40502 Děčín 1 
íC 00078867 zapsaná v obch. rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
V Ústí n. L v oddílu Pr. vložce číslo 731 

Tel/fax: 412 S18 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: info@zamekdecin.c2 
wvvw.zamekdecín.cz 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. ú.



I 

1 I 
ZÁMEK DÉCIN 

10) Strany se zavazují nesdělit třetí osobě obsah a podmínky této smlouvy 
bez souhlasu strany druhé. Obsah této smlouvy a vztahy Z ní 
vyplývající jsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku. 
Point s.r.o. bere na vědomí, že smlouva o realizaci divadelního 
představení bude po jejím podpisu zveřejněna V Registru smluv dle 
zákona O registru smluv $.340/2015 Sb. Odměna je údajem, který se 
nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písm. j č.340/2015 Sb., jakož i 
neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. 

c) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, 
Z nich obdrží každá ze smluvních stran. 

Z nichž po jednom 

d) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

V Praze dne. ~{I8%~2®‰ V Děčíně dne: 

Bc. Yvetta Lizatović 
Dodavate 

ìČ: 6047

Šárka Plachá, zástupce ředitelky 
Objednavatel 

Digitálně podepsal 
Šárka Plachá 
Datum: 13.08.2021 
11:44:50 CEST 

Zámek Děčín, příspěvková organizace] Dlouhá jízda 1254 I 40502 Děčín 1 
IC 00078867 zapsaná V obch. rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
v Ústí n. L V oddílu Pr. vložce Číslo 731 

Tel/fax: 412 518 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: info@zamekdecin.cz 
wwwzamekdecín.cz 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. ú.:  




